
SEDIMENTY Z VODNÍCH TOKŮ A
NÁDRŽÍ

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1

Akce se koná pod záštitou ministra životního prostředí Petra
Hladíka a ve spolupráci s Ministerstvem zemědělství pod

záštitou ministra zemědělství Marka Výborného

EMPLA spol. s. r. o. Hradec Králové
Centrum pro osvětu, vzdělávání a informace v ochraně prostředí a zdraví

Ing. Vladimír Bláha - EMPLA AG odborný garant
RNDr. Josef Fuksa, CSc. - VUV TGM

DALŠÍ LEKTORY DOJEDNÁVÁME

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

MEDIÁLNÍ
PARTNĚŘI

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17
Praha 1 

přednáškový sál č. 400,
4.patro

MÍSTO KONÁNÍ:

17. ročník 

pořádá obornou konferenci

úterý 26.11.2024



Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční již 17. ročník odborné konference,

která se zabývá problematikou sedimentů, která se novelami předpisů 

v ochraně životního prostředí často mění.

Problematiky se dotýká zákon

o odpadech, zákon o půdě, zákon o hnojivech a změny uvedených předpisů

často přesahují i do dalších, což nemusí být zřejmé. 

Problematika sedimentů se přitom týká nejen správců vodních toků a

nádrží, ale i prakticky všech měst a obcí, rybářů a soukromých subjektů.

Nesprávné nakládání se sedimenty navíc může vést k poškození zejména

zemědělských půd a ke vzniku sankcí za protiprávní jednání i nedbalostní

až

v milionových částkách.

Cílem konference je informovat účastníky o změnách a připravovaných

novelizacích v legislativě vztahující se k nakládání se sedimenty z vodních

toků a nádrží. V neposlední řadě budou také prezentovány možnosti čerpání

dostupných dotačních prostředků.



PROGRAM SEMINÁŘE

ODBORNÝ PROGRAM PŘIPRAVUJEME

9:30-9:40
Zahájení konference
Ing. Vladimír Bláha - EMPLA AG, spol. s. r. o.

11:30-12:00

10:00-11:00

ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME 9:40-10:00

11:00-11:30

Přestávky si stanovují přednášející. Změna programu vyhrazena.

9:00 - 9:30 -> PREZENTACE
9:30 - 14:00 -> ODBORNÝ PROGRAM

12:00 - 12:30 PŘESTÁVKA, OBČERSTVENÍ

ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME

ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME

12:30-13:00
ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME

13:00-13:30

ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME

ODBORNÝ PROGRAM SESTAVUJEME 13:30 - 14:00

14:00 - 14:30 MODEROVANÁ DISKUZE, PŘEDPOKLÁDANÝ ZÁVĚR



ORGANIZAČNÍ POKYNY DATUM A MÍSTO KONÁNÍ

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 17

117 05 Praha 1
sál č. 400, 4. patro

https://1url.cz/j1qQb
26.11.2024

DATUM

JAK SE K NÁM DOPRAVIT?

METRO B, C - stanice Florenc
od stanice Florenc je budova vzdálena 400
m směrem k těšnovskému parku a hotelu

Opera

METRO C - stanice Vltanská
od této stanice jede tramvaj č. 26, 3 na

zastávku Těšnov, od této zastávky je budova
vzdálena cca 150m směrem k Vltavě

50°5 '35 .52"N
14°26 ' 1 1 .553"E

GPS SOUŘADNICE

K parkování lze využít zpoplatněná místa přímo před budovou MZe, nebo na
vyznačených parkovištích - viz. mapa.
Doporučujeme využít odstavná P + R parkoviště na okraji města.



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Účastnický poplatek činí 
1 900,- Kč vč. DPH

základ:
21 % DPH:

1570,25,- Kč
329,75,- Kč

ÚHRADA

SEMINÁŘE
obsahuje:
-> vložné za osobu včetně pracovních materiálů, stravného 

PLATBA

ÚŘEDNÍK ÚZEMNÍCH
SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ

Účastnický poplatek činí 
2 299,- Kč vč. DPH

základ:
21 % DPH:

1900,- Kč
364,- Kč

OSTATNÍ

Platbu uhraďte před zahájením semináře.

Preferujeme platby převodem na účet.

Zálohovou fakturu vystavíme pouze na

vyžádání.

V případě duplicitní platby účtujeme

manipulační poplatek 100,- Kč vrácené částky.

177200673/0300

ČSOB Hradec Králové

26112024

č. účtu:

banka:

variabilní symbol:

Platba provedená před termínem konání semináře je zálohou ve
výši 100 % dohodnuté ceny. Daňový doklad bude zaslán poštou na
základě prokázaného zaplacení. Účast na akci nepotvrzujeme.
Zprávu Vám zašleme jen v případě, že nebudeme moci Vašemu
požadavku vyhovět.

DAŇOVÝ DOKLAD,
POTVRZENÍ
O PLATBĚ

Při neúčasti účastnický poplatek NEVRACÍME. V případě, že nebyl
poukázán na náš účet, bude dodatečně při nedodržení storno
podmínek fakturován. Přihlášku je možné PÍSEMNĚ stornovat z
vážných důvodů 3 dny před zahájením semináře nebo je možno
vyslat náhradníka. Potvrzení závazné přihlášky bude považováno za
souhlas s organizací a cenou semináře.

STORNOVACÍ

PODMÍNKY

PLATBY V HOTOVOSTI JSOU POUZE PO VZÁJEMNÉ DOMLUVĚ!



Název firmy:

Ulice a ČP:

PSČ:

Město:

IČO:

DIČ:

Datum a místo narození:*

Telefon:

Úředník územních samosprávných celků dle zákona č. 312/2002 Sb. :

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Sedimenty z vodních toků a nádrží
26. LISTOPADU 2024

Přeji si, aby mi byly zaslány aktuální informace o připravovaných odborných seminářích, kurzech a dalších služeb
na níže uvedenou e-mailovou adresu

Potvrzujeme závazně, že dne .......................................................................................................................................................
jme uhradili (uhradíme) částku ..................................................................................................................................................
z účtu č. ..........................................................................................................................................................................................
u peněžního ústavu ........................................................................................................................................................................
na účet č. 177200673/0300 ČSOB HK, VS 26112024 PLATBA POUZE PŘEVODEM NA ÚČET

Podpis účastníka:

Fakturační údaje

Razítko a podpis vysílající organizace:

e-mail: ............................................................................................................................ANO NE

*u fyzických osob

Údaje, které uvedete na této přihlášce budou použity pro vystavení daňového dokladu. 
Prosíme Vás, abyste jim věnovali náležitou pozornost. Děkujeme.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, účastník výše uvedené akce odesláním této přihlášky uděluje souhlas
společnosti EMPLA spol. s r. o. se zpracováním osobních údajů pro účely zajištění odborné akce.

ANO NE


